Utenza domestica

Importo annuale parte fissa = superficie utile x tariffa fissa

Importo annuale parte variabile = tariffa variabile commisurata al n.ro componenti

Importo totale annuale = Importo annuale p. fissa + importo annuale p. variabile

Applicazione di eventuali riduzioni se spettanti

Importo Addizionale Provinciale = Importo totale annuale x 5%

Importo Lordo totale = Importo totale annuale + addizionale

Esempio concreto:

utenza domestica 4 componenti PF

utenza domestica 4 componenti PV

Compostaggio
(riduzione su parte variabile della

tariffa)

Addizionale provinciale

Totale utenza

tariffa

156mq x  0,88206

-15%

+ 5%

76,60072

(calcolata su 76,60)

(calcolata su 202,71)

imposta

€ 137,60

€ 76,60

€ 214,20

€-11,49

€ 202,71

€ 10,14

€212,85




